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gültig ab 15.12.2024

B834 ➜ Nierendorf - Leimersdorf V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S

Nierendorf Rischmühle
- Niedernierendorf
- Obernierendorf
Birresdorf Feuerwehr
Leimersdorf Grubenstraße
- Grundschule

7.09
7.10
7.12
7.18
7.20
7.25

S = an Schultagen

B834

➜

Leimersdorf - Nierendorf V
DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH

Tel. 0261 29 63 58 69

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und
Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Verkehrsbeschränkungen
Hinweise

Montag - Freitag
S S y-vS y-vS

Leimersdorf Grundschule
Niederich Landskroner Straße
Oeverich Poststraße
- Kirche
Birresdorf Feuerwehr
Nierendorf Obernierendorf
- Niedernierendorf
- Rischmühle

11.52
1154Y

1155Y

1157Y

1208Y

1212Y

1214Y

12.17

12.44

1249Y

1253Y

1255Y

12.58

15.45
1547Y

1548Y

15.50

15.45

1550Y

1554Y

1556Y

15.59

S = an Schultagen

y-vS= nur montags bis donnerstags an
Schultagen

Y = Halt nur zum Aussteigen


