834 -

Nierendorf - Leimersdorf

VRIM

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

	Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen	S
Hinweise	
Nierendorf Rischmühle	7.09
- Niedernierendorf	7.10
- Obernierendorf	7.12
Birresdorf Feuerwehr	7.18
Leimersdorf Grubenstraße	7.20
- Grundschule	7.25

S = an Schultagen

BUS

334 ←

Leimersdorf - Nierendorf

Montag - Freitag
s s 0-4s 0-4s



Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag. Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

DB Regio Bus Rhein-Mosel GmbH Tel. 0261 29 63 58 69

Verkehrsbeschränkungen Hinweise				
Leimersdorf Grundschule				
Niederich Landskroner Straße				
Oeverich Poststraße				
- Kirche				
Birresdorf Feuerwehr				
Nierendorf Obernierendorf				
- Niedernierendorf				
- Rischmühle				
c - an Schultagen				

= an Schultagen

①-④**S**= nur montags bis donnerstags an Schultagen

se						
(1154 (1547 (1155 (1548 (1157 15.50 (1249 (1253 (1554 (1214 (1255 (1556)	se					
(1155 (1548 (1157 15.50 15.50 (1208 (1249 (1253 (1554 (1214 (1255 (1556		11.52	12.44	15.45	15.45	
(1157 15.50 (1208 (1249 (1212 (1253 (1214 (1255 (1214 (1255		(1154		1 547		
(1208 (1249 (1550 (1212 (1253 (1554 (1214 (1255 (1556		(1155		1 1548		
(1212 (1253 (1554 (1214 (1255 (1556		1 1157		15.50		
1214 1255 1556		1 208	(1249		(1550	
		(1212	1 253		(1554	
12.17 12.58 15.59		(1214	(1255		(1556	
		12.17	12.58		15.59	

= Halt nur zum Aussteigen